



## PRESTAÇÃO DE CONTAS 2021

## RESOLUÇÃO TCE-PE Nº 153

## ITEM 29 TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nesta data, em cumprimento às exigências estabelecidas na Resolução TCE-PE Nº 153/2021, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, nós:

1	AMARO SOUZA DA SILVA
2	MARIA MADALENA PESSOA DA SILVA
3	AMANDA MELO DE ARAÚJO AMAROSOUZA DA SILVA

Abaixo assinado, designados para proceder a verificação dos valores existentes no Caixa da Prefeitura de Cortês, do Fundo Municipal de Saúde, e do Fundo de Assistência Social de Cortês tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de R\$ 0,00 Em cheques, à quantia de R\$ 0,00 Total dos valores encontrados na Tesouraria R\$ 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do tesoureiro geral, o Sr. AMARO SOUZA DA SILVA que também assina o presente termo, achado certo e conforme com os registros existentes na Tesouraria no encerramento do expediente.

Cortês, 31 de dezembro de 2021

1	1
2	Horia Badalma Bera de Sitira.
3	Amanda melo de Bayo

<u>- 6'17/01 by</u>